Корпусные сверла со
сменными пластинами
2ООО “Инструмент поставка”
тел.: 8 /4722/ 407-599
сот.: 8-952-494-7503
309000, г. Белгород, пер. Заводской 5-й, д. 9.
305000, г. Курск, ул. Литовская, д. 12А, пом. 3.
E-mail: postavkatools@yandex.ru

 Fist edge
 Пластины
Код для заказа Сплав
Размеры (mm) Диапазон
диаметров Наличие
IC t r d1
QPMG07T306-DP GA4230 7.94 3.2 0.6 2.85 Φ22.6～Φ27.0 ●
QPMG09T308-DP GA4230 9.7 3.5 0.8 3.5 Φ27.1～Φ33.0 ●
QPMG110408-DP GA4230 11.5 4.76 0.8 4.4 Φ33.1～Φ40.0 ●
※ Подходит для различных материалов
 Сверла
Диаметр Код для заказа
Размеры (mm)
Наличие Пластины
D d d1 Ls L2 L1 L
Φ23 GHD-230-3D-FC25- Q07A 23.0 25 32 56 69 49 125 ●
QPMG07T306
Φ24 GHD-240-3D-FC32- Q07A 24.0 25 32 56 71 51 127 ●
Φ25 GHD-250-3D-FC32- Q07A 25.0 25 32 56 73 53 129 ●
Φ26 GHD-260-3D-FC32- Q07A 26.0 32 42 60 81 56 141
Φ27 GHD-270-3D-FC32- Q07A 27.0 32 42 60 83 58 143 ●
Φ28 GHD-280-3D-FC32- Q09A 28.0 32 42 60 85 60 145 ●
QPMG09T308
Φ29 GHD-290-3D-FC32- Q09A 29.0 32 42 60 87 62 147 ●
Φ30 GHD-300-3D-FC32- Q09A 30.0 32 42 60 89 64 149 ●
Φ31 GHD-310-3D-FC32- Q09A 31.0 32 42 60 91 66 151 ●
Φ32 GHD-320-3D-FC32- Q09A 32.0 32 42 60 93 68 153 ●
Φ33 GHD-330-3D-FC32- Q09A 33.0 32 42 60 95 70 155 ●
Сверла со сменными пластинами
5
Φ34 GHD-340-3D-FC40- Q11A 34.0 40 48 70 101 73 171 ●
QPMG110408
Φ35 GHD-350-3D-FC40- Q11A 35.0 40 48 70 103 75 173 ●
Φ36 GHD-360-3D-FC40- Q11A 36.0 40 48 70 105 77 175 ●
Φ37 GHD-370-3D-FC40- Q11A 37.0 40 48 70 107 79 177 ●
Φ38 GHD-380-3D-FC40- Q11A 38.0 40 48 70 109 81 179 ●
Φ39 GHD-390-3D-FC40- Q11A 39.0 40 48 70 111 83 181 ●
Φ40 GHD-400-3D-FC40- Q11A 40.0 40 48 70 113 85 183 ●
Note：
※ Возможно предоставление инструмента для тестирования
※ Доступно изготовление и наличие сверл с длиной
2D/3D/4D от  диаметра.

Код для заказа Сплав
Размеры (mm) Диапазон
диаметров
Наличие
IC t r d1
SPMT050204-DP GA4230 5.0 2.38 0.4 2.2 Φ14.0～Φ16.9 ●
SPMT060204-DP GA4230 5.8 2.38 0.4 2.6 Φ17.0～Φ20.0 ●
Note：
※ Кромка выполнена в виде ломаной линии
※ Подходит для различных материалов
 Drill
Dia Ordering Code
Dimension(mm)
Stock Insert
D d d1 Ls L2 L1 L
Φ14 GHD-140-3D-FC20- S05B 14.0 20 25 50 46 58 134 ● SPMT050204
Φ17 GHD-170-3D-FC25- S06B 17.0 25 32 56 54 70 136 ●
SPMT060204 Φ18 GHD-180-4D-FC25- S06B 18.0 25 32 56 59 39 115 ●
Φ20 GHD-200-3D-FC25- S06B 20.0 25 32 56 63 43 119 ●
Note：
※ Возможно предоставление инструмента для тестирования
※ Доступно изготовление и наличие сверл с длиной
2D/3D/4D от  диаметра.